

Utrekninger

År 1

STOLPER(smaafe.no)

Treng til 320 m gjerde: 1.5 m ml kvar stolpe=213 stolper som trengs

Palle med 84 Stolper 8 diameter kr 5813= 69.20kr pr . stolpe

Palle med 126 Stolper 6 diameter kr5584= 44.31 kr pr stolpe

Treng halvparten med 8 diameter stolper = $213 \div 2 = 107$ stolper

Treng med 6 diameter stolper = 107 stolper

Pris totalt stolper

$(44.31 \times 107) + (69.20 \text{ kr} \times 107) = 12.146,- \text{ kr} \times 1.25 = 15.182,62 \text{ kr}$

GJERDE

Treng 320 m sauerot

100 m koster(Felleskjøpet) 2000 kr inkl. Mva Pris pr m gjerde =20 kr

Total kost gjerde = $20 \text{ kr/m} \times 320 \text{ m} = 6400 \text{ kr inkl. Mva}$

STRENG

Bølgetråd Felleskjøpet 4mm(250m)= 990kr inkl mva

Totalt strengkostnad $990 \text{ kr} \times 3 = 2970 \text{ kr inkl mva}$

ARBEID GJERDING

5 M GJERDE /time

$320 \text{ m gjerde} \div 5 \text{ m/time} = 64 \text{ t gjerding} \times 300 \text{ kr/t} = 19.200 \text{ kr}$

Rydding 2020 (utført)

$90 \text{ t vanlig rydding} \times 200 \text{ kr/t} = 18.000 \text{ kr}$

$72 \text{ t motorsagrydding} \times 250 \text{ kr/t} = 18.000 \text{ kr}$

Totalt 1 år

Stolper kr 15.182 + Gjerde kr 6400 + Streng kr 2970 + arbeid Gjerde

$19.200 + \text{rydding kr } 36.000 = \text{kr } 79.752$

2ÅR

GJERDE

Sauenot 500 m = 20 kr/m × 500 m = 10.000 kr

STOLPER

500 meter ÷ 1.5 m mellom stokker = 333 stolper

165 Stolper 8 diameter = 69.20 kr × 165 = 11.418 kr

165 6 diameter = 44.30 kr × 165 = 7309 kr

STRENG

990 KR(250 M) × 4 = 3960 KR

ARBEID GJERDING

500 M/ 5 (m/t) = 100 t × 300 kr/t = 30.000 kr

RYDDING

150 meter av gjerde trase går i skogsområde

150 meter Rydding langs tilgrodd bekk der det skal grøftes

Totalt 300 meter

300 t motorsagarbeid × 250 kr/t = 75.000 kr

TOTALT ÅR 2 (2022)

Gjerdnot Kr 10.000 + Stolper kr 18.727 + Streng kr 3960 + Arbeid gjerdning kr 30.000 + Anna rydding kr. 75.000 = kr 137.687

3 ÅR (2023)

GJERDE

Sauenot 1200 m = 20 kr / m × 1200 = 24.000 kr

STOLPER

1200 M ÷ 1.5 M mellom kvar stolpe = 800 stolper

264 Stolper (Felleskjøpet) kr 7341 × 3 = 22.023 kr (treng 264 Stolper × 3)

STRENG

250 m × 5 = 990 kr × 5 = 4950 kr

ARBEID GJERDE

1200 M × 5 m/t = 240 timer × 300 kr/t = 72.000 kr

RYDDING

300 timer rydding i ulendt/ tungrodd trase , med mykje einer, busker og tre, for gjerde × 250 kr/t = 75.000 kr

TOTALT ÅR 3

GJERDE 24.000 KR + STOLPER 22.023 KR + STRENG 4950 KR + ARBEID GJERDE 72.000 + RYDDING 75.000 = 197.973 kR

TOTALE KOSTNADER 2020 M GJERDE OG RYDDING av bruk 119/5 på 452 dekar på SUNDSBØ

ÅR 1 79.752

ÅR 2 137.687

ÅR 3 197.973

Avtaler er gjort med naboer (bruk 119/4 Inngunn Kvamsdal og Tom Vindenes bruk 119/3, for inngjerding av områder i utmarka på garden, 3 året i gjerdeplanen (vedlegg 6).